
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «06» вересня 2023 року №2747

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2023 році та рішення приймальної комісії від «06» вересня 2023 
року, протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «07» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 33 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 2747

051 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12767950 113617
6

Бандура Ірина Володимирівна 151842 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017819 Економіка та 
правовое 
регулювання в 
бізнесі

150,000

2 12866159 113617
6

Гуменюк Сергій Русланович 151848 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0033185 Економіка та 
правовое 
регулювання в 
бізнесі

142,900

1



3 13043708 113617
6

Дромбінський Гліб Олександрович 151849 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0032032 Економіка та 
правовое 
регулювання в 
бізнесі

132,900

4 12930398 113617
6

Жирова Дарія Романівна 151855 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0051340 Економіка та 
правовое 
регулювання в 
бізнесі

123,000

5 12795678 113617
6

Задорожна Соломія Святославівна 151847 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0012769 Економіка та 
правовое 
регулювання в 
бізнесі

138,900

6 12917308 113617
6

Кадилович Ярина Андріївна 151864 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0028925 Економіка та 
правовое 
регулювання в 
бізнесі

141,600

7 12963280 113617
6

Кицей Назарій Львович 151857 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0074426 Економіка та 
правовое 
регулювання в 
бізнесі

136,600

8 13032889 113617
6

Кріль Марія Іванівна 151865 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0074178 Економіка та 
правовое 
регулювання в 
бізнесі

130,800

9 13058277 113617
6

Міга Ігор Олегович 223386 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2023р. - 0090395 Економіка та 
правовое 
регулювання в 
бізнесі

139,200

10 13046343 113617
6

Павлечко Діана Миколаївна 151866 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0074330 Економіка та 
правовое 
регулювання в 
бізнесі

147,600

11 12945664 113617
6

Пікуля Остап Ігорович 151859 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0033260 Економіка та 
правовое 
регулювання в 
бізнесі

134,400

2



12 13061352 113617
6

Пташник Юрій Олегович 151854 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0089974 Економіка та 
правовое 
регулювання в 
бізнесі

124,200

13 12949176 113617
6

Чиж Софія Тарасівна 151845 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0044992 Економіка та 
правовое 
регулювання в 
бізнесі

156,800

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 2747

051 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12971546 113716
7

Бородай Денис Валерійович 151830 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0068314 Економічна 
аналітика та 
бізнес-
статистика

127,300

2 12960830 113716
7

Власов Олександр Вадимович 151832 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034553 Економічна 
аналітика та 
бізнес-
статистика

121,200

4



3 13005033 113716
7

Йоганік Ігор Ігорович 151835 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0060473 Економічна 
аналітика та 
бізнес-
статистика

138,200

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 2747

051 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12857499 113730
4

Волобоєв Владислав Віталійович 151800 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0083266 Міжнародна 
економіка

131,200

2 13006855 113730
4

Коляда Кирил Михайлович 151801 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0028134 Міжнародна 
економіка

126,600

3 12878248 113730
4

Потапчук Павло Ярославович 151812 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022415 Міжнародна 
економіка

135,800

4 12959371 113730
4

Романчук Роман Васильович 151811 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0069208 Міжнародна 
економіка

141,100

6



5 13040290 113730
4

Старинчук Ірина Ігорівна 152065 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0090555 Міжнародна 
економіка

143,100

6 12970924 113730
4

Шуліма Олександра Вікторівна 151808 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0052340 Міжнародна 
економіка

146,400

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 2747

051 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12889209 113730
1

Гайдукевич Олександр Олегович 152032 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0052184 Бізнес-економіка 136,900

2 13016563 113730
1

Гутник Ярина-
Роксолана

Ігорівна 151993 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0076536 Бізнес-економіка 136,900

3 12881567 113730
1

Козовий Антон Богданович 163364 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0072198 Бізнес-економіка 144,300

4 12852357 113730
1

Колодій Тарас Степанович 151634 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0065530 Бізнес-економіка 137,000

8



5 12970036 113730
1

Кріп Орест Мар`янович 152035 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0056958 Бізнес-економіка 128,400

6 13024637 113730
1

Мисак Назар Іванович 152189 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0038569 Бізнес-економіка 134,700

7 12892551 113730
1

Пріцак Ростислав Васильович 151997 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0019850 Бізнес-економіка 133,900

8 12958274 113730
1

Рудницький Олег Андрійович 152000 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0062431 Бізнес-економіка 130,700

9 12928264 113730
1

Самуць Любомир Олександрович 151995 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0060105 Бізнес-економіка 122,500

10 12994000 113730
1

Сердюк Богдан Вячеславович 151992 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0061708 Бізнес-економіка 132,200

11 12959789 113730
1

Цвігун Марта Романівна 151982 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022830 Бізнес-економіка 142,300

12 12992968 113730
1

Шустикевич Євген Іванович 151983 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0051429 Бізнес-економіка 136,900

13 12874400 113730
1

Янчишин Назар Юрійович 152024 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048926 Бізнес-економіка 140,200

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 2747

051 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12932398 121645
6

Доля Маріам Василівна 151813 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0054357 Економіка та 
безпека 
інформації

135,900

2 13025241 121645
6

Ластовський Марк Олександрович 152038 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0043378 Економіка та 
безпека 
інформації

139,700

3 13005784 121645
6

Михайляк Андріана Миколаївна 151815 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0081971 Економіка та 
безпека 
інформації

126,500

10



4 12947844 121645
6

Сваричевський Остап Васильович 151818 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0077589 Економіка та 
безпека 
інформації

129,900

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 2747

051 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13054208 113730
2

Жиденко Аліса Дмитрівна 152033 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0068975 Економічна 
кібернетика

124,800

2 12737877 113730
2

Масендич Орест Ігорович 152030 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0046863 Економічна 
кібернетика

136,200

3 12940043 113730
2

Стадник Роман Іванович 127330 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0019117 Економічна 
кібернетика

120,800

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 2747

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13032899 113731
1

Благодир Орест Ярославович 39730617 BK 30.06.2010 
Диплом магістра

2023р. - 0080535 Облік і аудит 131,600

2 13032995 113731
1

Кріль Андрій Юрійович 28347455 BK 27.01.2006 
Диплом спеціаліста

2023р. - 0080652 Облік і аудит 146,000

3 12722008 113731
1

Неустроєва Надія Ігорівна 39587177 BK 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

2023р. - 0052005 Облік і аудит 141,300

4 12970462 113731
1

Олинець Максим Ярославович 151804 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0032301 Облік і аудит 125,200

13



5 12963114 113731
1

Папроцький Андрій Андрійович 101957 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

2023р. - 0086498 Облік і аудит 123,000

6 12950761 113731
1

Піщацин Мар`яна Павлівна 151892 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0018314 Облік і аудит 129,900

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 2747

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12797929 121645
5

Волошина Анна Володимирівна 151644 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0032676 Облік в 
глобальному 
цифровому 
суспільстві

124,700

2 13008151 121645
5

Пацула Максим Андрійович 116775 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0035895 Облік в 
глобальному 
цифровому 
суспільстві

119,000

15



3 12811037 121645
5

Пилишенко Катерина Валеріївна 181306 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009559 Облік в 
глобальному 
цифровому 
суспільстві

111,800

4 12983240 121645
5

Роман Ірина Юріївна 151648 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0021613 Облік в 
глобальному 
цифровому 
суспільстві

124,600

5 12798780 121645
5

Фігура Діана-Соломія Василівна 151649 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0021522 Облік в 
глобальному 
цифровому 
суспільстві

134,100

6 12992758 121645
5

Швець Віталій Іванович 151651 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0021595 Облік в 
глобальному 
цифровому 
суспільстві

127,600

7 12870331 121645
5

Ястремський Микола Олегович 151101 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022213 Облік в 
глобальному 
цифровому 
суспільстві

133,000

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 2747

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13038236 114011
8

Асютін Андрій Володимирович 151705 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0044690 Фінанси і кредит 142,200

2 13025801 114011
8

Говда Ростислав Тарасович 151676 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0016320 Фінанси і кредит 124,000

3 13058788 114011
8

Гонтар Антон Миколайович 151663 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0057340 Фінанси і кредит 131,300

4 13031810 114011
8

Кокиза Дмитро Вікторович 151122 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0062421 Фінанси і кредит 126,200

17



5 13000953 114011
8

Лисак Мирослав Олександрович 17404890 BK 31.12.2001 
Диплом спеціаліста

2023р. - 0022389 Фінанси і кредит 123,600

6 13045331 114011
8

Мазеін Владислав Анатолійович 151694 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0081421 Фінанси і кредит 125,600

7 13021812 114011
8

Мураль Андрій Васильович 151670 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0073020 Фінанси і кредит 143,600

8 12929936 114011
8

Поповецька Ірина Андріївна 151684 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0033516 Фінанси і кредит 121,800

9 12870477 114011
8

Сорока Оскар Романович 151691 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0016244 Фінанси і кредит 142,400

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 2747

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12995402 113871
5

Демидонт Володимир Ігорович 151659 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0039447 Банківський 
бізнес і 
фінансові 
технології

134,800

2 12761325 113871
5

Захарків Сергій Степанович 152029 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0046876 Банківський 
бізнес і 
фінансові 
технології

123,800

19



3 13009838 113871
5

Лавришій Віктор Володимирович 151697 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0076141 Банківський 
бізнес і 
фінансові 
технології

132,800

4 13005443 113871
5

Ліщина Анастасія Ігорівна 163047 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0083697 Банківський 
бізнес і 
фінансові 
технології

123,400

5 13031290 113871
5

Муха Андрій Володимирович 151689 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0056275 Банківський 
бізнес і 
фінансові 
технології

124,000

6 13044419 113871
5

Рачинська Ірина Василівна 151658 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0038633 Банківський 
бізнес і 
фінансові 
технології

121,800

7 13062806 113871
5

Розлуцький Ростислав Андрійович 150678 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0081754 Банківський 
бізнес і 
фінансові 
технології

134,200

8 13025515 113871
5

Турко Тарас Степанович 151669 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0060966 Банківський 
бізнес і 
фінансові 
технології

143,500

9 12748883 113871
5

Хоростіль Роман Іванович 152130 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0008725 Банківський 
бізнес і 
фінансові 
технології

127,000

10 13031396 113871
5

Шумовецька Уляна Володимирівна 151672 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0039474 Банківський 
бізнес і 
фінансові 
технології

132,000

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 2747

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13030134 113210
5

Забара Юлія Віталіївна 151681 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0055337 Фінанси та 
інноваційно-
інвестиційні 
технології

119,600

2 13027264 113210
5

Самойлюк Світлана Ігорівна 151667 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0028080 Фінанси та 
інноваційно-
інвестиційні 
технології

127,600

21



3 12957569 113210
5

Цвєткова Зоряна Миколаївна 151688 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0057116 Фінанси та 
інноваційно-
інвестиційні 
технології

124,200

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 2747

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12959688 113871
7

Ішлер Діана Анатоліївна 151682 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0056764 Митна справа та 
фіскальне 
адміністрування

117,200

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 2747

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12902176 114011
9

Бондарук Богдан Ярославович 151509 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0020227 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

149,800

2 13048905 114011
9

Гвоздик Тарас Васильович 152204 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0096177 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

130,100

3 12796458 114011
9

Дудник Андрій Віталійович 073279 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0042988 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

151,200

24



4 12931227 114011
9

Копайгородськи
й

Ігор Юрійович 151533 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0046691 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

151,300

5 12979611 114011
9

Кочубей Дарина Андріївна 151715 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0062861 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

144,000

6 13021593 114011
9

Кунда Василь Михайлович 151535 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0093269 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

135,500

7 12957424 114011
9

Макущенко Назар Володимирович 151707 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0071894 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

143,600

8 12951980 114011
9

Мельник Анастасія Андріївна 151566 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0077508 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

135,300

9 13056322 114011
9

Палій Олександр Олегович 151580 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0090713 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

150,100

10 13038760 114011
9

Петринка Софія Андріївна 151542 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0091503 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

131,800

11 13058745 114011
9

Рорат Микола Дмитрович 151506 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0049602 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

121,000

12 12840443 114011
9

Тинський Артур Ігорович 151523 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0055851 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

136,400

13 13021379 114011
9

Чайковський Андрій Богданович 150675 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0057756 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

137,900

14 12854714 114011
9

Чижмар Захар Юрійович 075886 B23 28.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0073849 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

147,700

15 13027355 114011
9

Штурмак Владислав Юрійович 126537 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0083076 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

146,200

25



16 12907330 114011
9

Юнак Мар`ян Яннісович 073295 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048291 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

140,300

17 13030037 114011
9

Яхневич Александер 151714 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0049412 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

150,000

26



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 2747

075 Маркетинг Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13035196 119690
6

Бичковська Юлія Романівна 120466 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0092792 Маркетинг 149,800

2 13005937 119690
6

Гавалюх Анна Михайлівна 152188 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0062832 Маркетинг 162,600

3 12889760 119690
6

Гончар Данило Сергійович 073293 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0043102 Маркетинг 128,300

4 13007473 119690
6

Кіт Володимир Русланович 176022 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0097009 Маркетинг 159,000

27



5 12948931 119690
6

Ковальчук Станіслав Валерійович 153582 19.09.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0024477 Маркетинг 156,800

6 12916819 119690
6

Концимал Станіслав Ігорович 151999 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0062602 Маркетинг 149,600

7 12940416 119690
6

Матерацький Микола Ігорович 151293 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0051963 Маркетинг 135,000

8 12877040 119690
6

Михайлишин Назарій Олегович 163803 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0050680 Маркетинг 118,800

9 12934566 119690
6

Мота Олег Володимирович 151294 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0052022 Маркетинг 139,800

10 13037666 119690
6

Остасюк Тарас Олегович 181819 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

2023р. - 0053218 Маркетинг 156,400

11 13041008 119690
6

Павлечко Ірина Степанівна 151300 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0008817 Маркетинг 156,000

12 12919157 119690
6

Павлюк Єлизавета Олегівна 170167 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0014371 Маркетинг 148,900

13 13021813 119690
6

Савицька Дарина Олександрівна 152005 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0045902 Маркетинг 146,700

14 12994291 119690
6

Савкова Олена Володимирівна 045301 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0088165 Маркетинг 157,600

15 13045610 119690
6

Сокальський Назарій Дмитрович 151292 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0069225 Маркетинг 153,600

16 12862393 119690
6

Стеренчак Олег Васильович 025989 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0069603 Маркетинг 140,400

28



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 2747

076 Підприємництво та торгівля Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12901703 114139
8

Дудич Володимир Романович 151352 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034893 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

149,700

2 12939680 114139
8

Єзерський Дмитро Богданович 033867 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0080464 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

138,800

29



3 12892688 114139
8

Занько Олег Андрійович 151311 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0052227 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

153,800

4 13054694 114139
8

Заставний Остап Миколайович 151339 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0093156 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

123,000

5 12937092 114139
8

Качанов Данило Віталійович 151806 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0054819 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

118,800

6 13049921 114139
8

Лукач Андрій Андрійович 151507 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0082850 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

132,000

7 12933286 114139
8

Маньовський Михайло-
Владислав

Юрійович 151356 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0024544 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

135,700

8 13031887 114139
8

Минів Вікторія Русланівна 082276 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0044664 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

148,800

9 12888431 114139
8

Тригуб Олександр Олександрович 151342 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0046825 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

146,200

10 13004859 114139
8

Трофімов Олександр Олексійович 151351 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0063321 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

135,600

11 12995850 114139
8

Удалов Олександр Сергійович 151340 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0024363 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

141,200

30



12 13049706 114139
8

Федів Катерина Ростиславівна 151505 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0083049 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

133,600

13 12865886 114139
8

Шляхта Михайло Вікторович 116785 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0083417 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

161,000

31



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 2747

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13028212 120429
8

Бабич Богдан Ростиславович 124824 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0039835 Консолідована 
інформація

149,200

2 12951425 120429
8

Баран Василь Миколайович 056877 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

2023р. - 0100763 Консолідована 
інформація

158,600

3 12992523 120429
8

Варнаков Олексій Олексійович 151493 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0049512 Консолідована 
інформація

150,600

4 13026523 120429
8

Васюта Володимир Володимирович 151272 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0046606 Консолідована 
інформація

165,800

32



5 12925981 120429
8

Волощук Павло Васильович 151270 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0037831 Консолідована 
інформація

166,200

6 12823916 120429
8

Козлюк Андрій Миколайович 005230 ЛT 17.11.1999 
Диплом спеціаліста

Консолідована 
інформація

148,800

7 13019353 120429
8

Кульчак-Возна Ірина Анатоліївна 215249 12ДCK 
08.07.2011 Диплом 
спеціаліста

2023р. - 0021806 Консолідована 
інформація

163,200

8 13038825 120429
8

Паславський Володимир Володимирович 151273 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0083964 Консолідована 
інформація

152,600

9 12994670 120429
8

Пилипів Тарас Ігорович 151590 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0046048 Консолідована 
інформація

155,200

33


